

2	слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 5 ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
3	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции участка 1 и 2 стадии химического цеха по производству синтетического волокна 5 ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
4	Служба Первого заместителя генерального директора - Коммерческого директора Участок транспортно-хозяйственного обеспечения	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Мастер участка изготовления углеродных тканей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
7	Мастер участка производства расплавленных связующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий инженер-химик-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (подпись) Друзь Мария Юрьевна (Ф.И.О.)

29.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Ханжин Александр Александрович (Ф.И.О.)	29.12.2021 (дата)
Начальник цеха по ремонту технологического оборудования (должность)	 (подпись)	Савин Владимир Александрович (Ф.И.О.)	29.12.2021 (дата)
Начальник химического цеха по производству синтетического волокна (должность)	 (подпись)	Рябов Игорь Анатольевич (Ф.И.О.)	29.12.2021 (дата)
Начальник участка транспортно-хозяйственного обеспечения (должность)	 (подпись)	Струганова Маргарита Михайловна на (Ф.И.О.)	29.12.2021 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Пугасеева Ирина Викторовна (Ф.И.О.)	29.12.2021 (дата)
Руководитель службы по управлению персоналом (должность)	 (подпись)	Горелова Оксана Леонидовна (Ф.И.О.)	29.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1030
(№ в реестре экспертов)

Игнатьева Н. В.
(Ф.И.О.)

27.12.2021
(дата)